[image: image1.wmf]
Município De São Pedro Da Serra

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PORTARIA DE Nº. 169/2020 DE 06 DE NOVEMBRO DE 2020.
AVERBA TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO DE ORGÃO PUBLICO CONFORME CERTIDÃO DE TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO ANEXA EXPEDIDA PELO MUNICIPIO DE BARÃO -  Nº CERTIDÃO 1/2020.
ISABEL CORETE JONER CORNELIUS, PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA SERRA, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

                  Averbar Tempo de Contribuição prestado no Órgão Público, na qual a Senhora Lucia Maria M. Vrielink, trabalhou no cargo de Professora, conforme Certidão de Tempo de Contribuição expedida pelo órgão Expedidor – Município de Barão sob nº. 1/2020 em data de 30 de Setembro de 2020, certificando que a interessada conta, de efetivo exercício, de Tempo de Contribuição (TC) = 1.478 dias, correspondendo a 4 anos, 0 meses e 18 dias.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 06 DE NOVEMBRO DE 2020.

ISABEL CORETE JONER CORNELIUS
PREFEITA MUNICIPAL

_1446621791.doc